
嘉義縣 圓崇 國小 114學年度 全校校訂課程彙整表 

表 14-2 國民小學校訂課程彙整表 

第一學期 第二學期 

年

級 
類別 校訂課程名稱 

每週 

節數 

每週 

總節數 

法定 

節數 

年

級 
類別 校訂課程名稱 

每週 

節數 

每週 

總節數 

法定 

節數 

一

年

級 

第一類探究 農 情 覓 驛 在 圓 崇 1 

3 2-4 

一

年

級 

第一類探究 農 情 覓 驛 在 圓 崇 1 

3 2-4 
第二類社團   第二類社團   

第四類其他 
班 際 活 動  

自 主 學 習 （ 讀 報 與 寫 作 ） 

1 

1 
第四類其他 

班 際 活 動  

自 主 學 習 （ 讀 報 與 寫 作 ） 

1 

1 

二

年

級 

第一類探究 農 情 覓 驛 在 圓 崇 1 

3 2-4 

二

年

級 

第一類探究 農 情 覓 驛 在 圓 崇 1 

3 2-4 

第二類社團   第二類社團   

第四類其他 

班 際 活 動  

自 主 學 習 （ 讀 報 與 寫 

作 ） 

1 

1 
第四類其他 

班 際 活 動  

自 主 學 習 （ 讀 報 與 寫 

作 ） 

1 

1 

三

年

級 

第一類探究 農 情 覓 驛 在 圓 崇  1 

6 3-6 

三

年

級 

第一類探究 農 情 覓 驛 在 圓 崇  
1 

 

6 3-6 

第二類社團 
生 態 探 索 趣 

直 笛  
1 第二類社團 

生 態 探 索 趣 

直 笛  
1 

第四類其他 

班 際 活 動  

自 主 學 習（ 資訊科技運用 ） 

自 主 學 習（閱 讀 與 寫 作） 

自 主 學 習（活 力 英 語） 

1 

1 

1 

1 

第四類其他 

班 際 活 動  

自 主 學 習（ 資訊科技運用 ） 

自 主 學 習（閱 讀 與 寫 作） 

自 主 學 習（活 力 英 語） 

1 

1 

1 

1 

四

年

級 

第一類探究 農 情 覓 驛 在 圓 崇  1  

 

 

3-6 
四

年

第一類探究 農 情 覓 驛 在 圓 崇  1  

 

 

3-6 
第二類社團 

生 態 探 索 趣 

直 笛  
1 第二類社團 

生 態 探 索 趣 

直 笛  
1 



第四類其他 

班 際 活 動  

自 主 學 習（ 資訊科技運用 ） 

自 主 學 習（閱 讀 與 寫 作） 

自 主 學 習（活 力 英 語） 

1 

1 

1 

1 

 

6 

級 

第四類其他 

班 際 活 動  

自 主 學 習（ 資訊科技運用 ） 

自 主 學 習（閱 讀 與 寫 作） 

自 主 學 習（活 力 英 語） 

1 

1 

1 

1 

 

6 

五

年

級 

第一類探究 農 情 覓 驛 在 圓 崇  1 

6 4-7 

五

年

級 

第一類探究 農 情 覓 驛 在 圓 崇  1 

6 4-7 

第二類社團 

生 態 探 索 趣 

資 訊 科 技 運 用 - S T E A M  

科 學 實 驗 

1 第二類社團 

生 態 探 索 趣 

資 訊 科 技 運 用 - S T E A M  

科 學 實 驗 

1 

第四類其他 

班 際 活 動  

自 主 學 習（ 資訊科技運用 ） 

自 主 學 習（閱 讀 與 寫 作） 

自 主 學 習（活 力 英 語） 

1 

1 

1 

1 

第四類其他 

班 際 活 動  

自 主 學 習（ 資訊科技運用 ） 

自 主 學 習（閱 讀 與 寫 作） 

自 主 學 習（活 力 英 語） 

1 

1 

1 

1 

六

年

級 

第一類探究 農 情 覓 驛 在 圓 崇  1 

6 4-7 

六

年

級 

第一類議題 農 情 覓 驛 在 圓 崇  1 

6 4-7 

第二類社團 

生 態 探 索 趣 

資 訊 科 技 運 用 - S T E A M  

科 學 實 驗 

1 第二類社團 

生 態 探 索 趣 

資 訊 科 技 運 用 - S T E A M  

科 學 實 驗 

1 

第四類其他 

班 際 活 動  

自 主 學 習（ 資訊科技運用 ） 

自 主 學 習（閱 讀 與 寫 作） 

自 主 學 習（活 力 英 語） 

1 

1 

1 

1 

第四類其他 

班 際 活 動  

自 主 學 習（ 資訊科技運用 ） 

自 主 學 習（閱 讀 與 寫 作） 

自 主 學 習（活 力 英 語） 

1 

1 

1 

1 

 


